郑卢高速洛宁与卢氏交界处绿化工程

施工合同书
甲方：洛宁县林业局

乙方：江苏苑艺园林建设有限公司

依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就郑卢高速洛宁与卢氏交界处绿化工程施工事项协调一致，签订本合同。

1、工程概况

1.1  工程名称：洛宁县郑卢高速陈吴段、赵村段、底张段与卢氏交界处绿化工程项目

1.2  工程地点：郑卢高速洛宁与卢氏交界处
1.3  苗木标准、工程量和承包造价表

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量  单位
	工程量
	综合单价
	合价

	1
	整理绿化用地
	1.整理绿化用地
	m2
	13450
	6
	80700

	2
	种植土回（换）填
	1.换填回填土方
	m3
	9500
	36
	342000

	3
	绿地起坡造型
	1.挖方、填方
	m3
	2000
	23
	46000

	4
	栽植乔木
	1.种类：造型油松
2.地径：20cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	11
	16606.71
	182673.81

	5
	栽植乔木
	1.种类：造型油松
2.地径：25cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	6
	26736.51
	160419.06

	6
	栽植乔木
	1.种类：海棠
2.地径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	50
	310.5
	15525

	7
	栽植乔木
	1.种类：金丝楸
2.胸径或干径：15cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	20
	1200.5
	24010

	8
	栽植乔木
	1.种类：白腊
2.胸径或干径：15cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	20
	1300.5
	26010

	9
	栽植乔木
	1.种类：白腊
2.胸径或干径：12cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	80
	665.5
	53240

	10
	栽植乔木
	1.种类：金枝国槐
2.胸径或干径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	400
	375.5
	150200

	11
	栽植乔木
	1.种类：红叶李
2.地径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	250
	380.5
	95125

	12
	栽植乔木
	1.种类：白皮松
2.株高：4.5m
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	21
	2600.5
	54610.5

	13
	栽植乔木
	1.种类：白皮松
2.株高：H3.5cm,P2.8m
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	60
	1612.58
	96754.8

	14
	栽植乔木
	1.种类：油松
2.株高：2m
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	500
	165.5
	82750

	15
	栽植乔木
	1.种类：油松
2.株高：3m
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	14
	280.5
	3927

	16
	栽植乔木
	1.种类：雪松
2.株高：3m
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	80
	1736.51
	138920.8

	17
	栽植乔木
	1.种类：美国红枫
2.胸径或干径：10cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	11
	800.5
	8805.5

	18
	栽植乔木
	1.种类：三角枫
2.胸径或干径：10cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	11
	650.5
	7155.5

	19
	栽植乔木
	1.种类：丝棉木
2.胸径或干径：10cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	11
	550.5
	6055.5

	20
	栽植乔木
	1.种类：大叶女贞
2.胸径或干径：10cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	22
	550.5
	12111

	21
	栽植乔木
	1.种类：中华石楠
2.地径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	21
	527.58
	11079.18

	22
	栽植乔木
	1.种类：红叶石楠
2.地径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	21
	382.58
	8034.18

	23
	栽植乔木
	1.种类：红叶李
2.地径：10cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	21
	650.5
	13660.5

	24
	栽植乔木
	1.种类：红玉兰
2.地径：6cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	40
	328.1
	13124

	25
	栽植乔木
	1.种类：红叶碧桃
2.地径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	33
	277.58
	9160.14

	26
	栽植乔木
	1.种类：百日红
2.地径：8cm
3.株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4.养护期：1年
	株
	22
	402.58
	8856.76

	27
	栽植灌木
	1.种类：无刺构骨
2.冠幅：1m
3.养护期：1年
	株
	55
	219.43
	12068.65

	28
	栽植灌木
	1.种类：红叶石楠球
2.冠幅：1m
3.养护期：1年
	株
	77
	199.43
	15356.11

	29
	栽植灌木
	1.种类：金叶女贞球
2.冠幅：1m
3.养护期：1年
	株
	11
	199.43
	2193.73

	30
	栽植灌木
	1.种类：金森女贞球
2.冠幅：1m
3.养护期：1年
	株
	55
	219.43
	12068.65

	31
	铺种草皮
	1.草皮种植：草皮
2.养护期：1年
	m2
	9450
	28.78
	271971

	32
	绿化护栏
	1.绿化护栏
	m
	200
	80
	16000

	33
	栽植花卉
	1.迎春含营养杯
	株
	1000
	7.33
	7330

	34
	栽植花卉
	1.连翘含营养杯
	株
	1000
	9.83
	9830

	35
	措施项目、规费、增值税等

	232562.22

	合计

	2230288.59

1.4  合同价款： 贰 佰 贰 拾 叁 万 零 仟 贰 佰 捌 拾 捌 元  伍  角 玖 分（￥2230288.59元）。

1.5  合同工期：施工工期为2021年3月23日至2021年4月25日。

1.6  质量要求：合格工程。

2、双方权利和义务

2.1  甲方权利和义务

⑴向乙方提供施工现场的立地条件和地下管道资料，以免施工损坏地下管网设施。

⑵提供水、电及部分机械设备。

⑶委派专员对该工程进行监督、指导。

⑷协调施工现场周边关系，保证正常施工。

⑸乙方施工结束后，及时组织验收，按合同约定方式按时支付工程款。

2.2 乙方权利和义务

⑴包工包料，全部材料由乙方自行垫资采购。

⑵采购的材料规格须符合甲方要求及国家有关规范标准。

⑶接受甲方管理人员的监督，如出现问题及时向甲方汇报沟通，寻求解决办法。

⑷按有关规定做好安保工作，杜绝出现安全事故，一旦有安全事故发生，承担由此造成的一切后果。

⑸保护施工现场的整洁，做到文明施工。

⑹确保2021年4月25日内施工结束，并及时整理竣工资料申请甲方验收。

⑺承担合同期内所栽苗木的养护义务，如有苗木死亡，应适时进行补植，补植的苗木规格质量符合原设计标准，并承担由此造成增加的费用。

⑻保证按时、足额支付农民工工资。

3、竣工验收及结算

3.1  乙方在工程结束后尽快整理竣工资料，以书面形式提交验收申请；甲方在接到申请20日内必须组织有关人员进行工程第一次验收，主要验收土方工程数量、苗木栽植数量和苗木质量，作为第一次付款依据。2021年12月份组织第二次验收，主要验收苗木成活数量，作为第二次付款依据；2022年12月份组织第三次验收，主要验收保存苗木数量，作为第三次付款依据。

3.2  在进行工程竣工验收中，如发现工程质量不符合规定，乙方应负责无偿修理或修复。

3.3 本合同价款最终决算数额以县审计部门审核报告结果为准。
3.4结算办法：由乙方垫资施工，施工结束经甲方验收后，2021年5月底前支付至合同金额的40%，2021年12月底前支付至合同金额的70%，2022年12月底前付清剩余工程款。

4、 合同的变更和补充

4.1 乙方不得随意变更设计，严格按设计要求进行施工，确实需要变更，经甲方同意后进行变更，变更的工程量增减按合同价结算，合同未明确的工程按双方议定价结算。

4.2  合同履行过程中，如遇下列情况，应签订变更合同，并相应顺延工期：

⑴由于人力无法抗拒的自然灾害；

⑵经甲乙双方认可的其他情况。

5、违约责任和仲裁

5.1  合同双方按照自己的职责履行义务，任何一方没有履行或没有完全履行，视为违约，承担由此造成的违约责任，并积极采取补救措施，降低给对方造成的损失。

5.2  合同在履行过程中发生纠纷的，当事人双方应及时协商解决，协商不成时，任何一方可申请工程行政主管部门进行调解，调解仍解决不了的，任何一方均可向工程所在地人民法院提起诉讼。

6、合同附件

6.1  本合同的组成包括：合同协议书、工程量清单及有关技术规范。

6.2  双方确认的往来信函、传真、电子邮件、合同变更等补充协议或文件，将视为本合同的组成部分，具有合同的法律效力。

7、合同份数及有效期限

7.1  本合同一式四份，甲乙双方各二份。

7.2  本合同的有效期，自双方签订之日起到验收合格结清工程款之日止。

甲 方：洛宁县林业局    乙 方：江苏苑艺园林建设有限公司
法定代表人或                法定代表人或

授权委托人：（签字）        授权委托人：（签字）

开户银行：                  开户银行：

账  号：                     账  号：

电  话：                     电  话：

2021年3 月 22日             2021年3月22日
PAGE
- 5 -